
Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локалната самоуправа (“Сл. 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 16 од Статутот на општина Kонче, 

Советот на општина Конче на седницата, одржана на ден  19.06.2023    година,    донесе  

 

 

ПРОГРАМА 

               ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА 

за одржување на јавно зеленило на подрачјето на општина Конче за 2023 година  

 

1. Во Програмата за одржување на јавно зеленило на подрачјето на Општина 

Конче за 2023 година (Сл.гласник на општина Конче бр.15/2022) во глава V  

ФИНАНСИРАЊЕ НА АКТИВНОСТИТЕ ПРЕДВИДЕНИ СО 

ПРОГРАМАТА се вршат следните измени и дополнувања:  

 

2. Во став 1  бројот “500.000,00” се заменува со бројот “1.000.000,00”. 

 

3. Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник на 

општина Конче” 

 

 

 
 
Број 08-1000/7                                                                                          Совет на општина  Конче 

Дата 19.06.2023                                                                                                   Претседател, 

      Конче                                                                                                        Александра Ристова, 
 


